
证券代码：600753   证券简称：东方银星  编号： 2017-080 

 

河南东方银星投资股份有限公司 

关于国民信托有限公司持有公司股份的提示性公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

河南东方银星投资股份有限公司（以下称“公司”）于2017年11月16日通过

中国证券登记结算有限公司提供的截至11月15日公司股东名册数据获悉，国民信

托有限公司（以下称“国民信托”）通过其信托产品持有公司股份达到5.04%，

公司立即与国民信托取得联系，通知其对持有我司股份的相关信托产品做进一步

核实。公司于2017年11月20日收到国民信托关于持有公司股份初步核实情况的回

复，现将结果公告如下： 

 1、截至2017年11月15日，国民信托四个信托产品持有我司股票达到5.04%，

具体参见如下表格： 

产品名称 股卡号 持股数量（股）  占比（%） 

三想梦想 7号证券投资集合资金信托计划 B881478687 2,060,000 1.61% 

龙头 2号集合资金信托计划 B881481444 1,808,800 1.41% 

三想梦想 9号证券投资集合资金信托计划 B881611837 1,580,000 1.23% 

龙头 7号证券投资集合资金信托计划 B881578403 1,006,200 0.79% 

  2、截至2017年11月17日，该四个信托产品持有我司股份为4.89%，具体参

见如下表格： 

产品名称 股卡号 持股数量（股）  占比（%） 

三想梦想 7号证券投资集合资金信托计划 B881478687 1,700,000 1.33% 



龙头 2号集合资金信托计划 B881481444 1,808,800 1.41% 

三想梦想 9号证券投资集合资金信托计划 B881611837 1,580,000 1.23% 

龙头 7号证券投资集合资金信托计划 B881578403 1,181,539 0.92% 

3、经国民信托公司与信托产品的委托人及投资顾问初步核实：以上产品中

龙头2号及7号信托产品为同一委托人，三想梦想7号及9号信托产品为同一委托人，

但龙头2号及7号信托产品与三想梦想7号及9号不存在关联关系和一致行动人关

系。该四个产品与公司控股股东及其实际控制人均不存在关联关系、一致行动关

系、经济往来或其他利益安排。 

    4、根据初步核实，以上产品的委托人一年内无进一步增持公司股份的计划。 

 公司将积极关注以上股东持有公司股份的变化情况，并督促其根据相关信

息披露标准履行必要的信息披露义务。 

 

 

特此公告。 

 

河南东方银星投资股份有限公司 

董事会 

二〇一七年十一月二十一日 


